Tổ dân phố C, phường H, tỉnh Gia Lai. 

2. Hậu quả của việc đình chỉ giải quyết vụ án: 

- Đương sự có quyền khởi kiện yêu cầu Tòa án giải quyết lại vụ án theo 

quy định của pháp luật. 

- Về án phí hôn nhân gia đình sơ thẩm: Hoàn trả cho bà Lê Thị Thúy T 

27.000.000 đồng (Hai mươi bảy triệu đồng) tiền tạm ứng án phí bà T đã nộp 

theo Biên lai thu tạm ứng án phí số: 000543, ký hiệu: BLTU/25E ngày 

21/7/2025 tại Phòng Thi hành án dân sự khu vực 6, tỉnh Gia Lai. 

- Về chi phí xem xét thẩm định tại chỗ và định giá tài sản: Thỏa thuận bà